
UCHWAŁA NR XXV/171/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 4 i ust. 9 lit. c oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 94,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/112/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Warka na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 95 816 894,20 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 90 407 672,77 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 409 221,43 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 
27 360 188,77 zł. 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 101 643 686,10 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 89 376 320,24 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 267 365,86 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wynoszą 27 360 188,77 zł. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2020 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/112/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Warka na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: "Ustala się plan dochodów w kwocie 4 887 000,00 zł zł z tytułu środków 
pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane w kwocie 
5 061 337,71 zł zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.)". a. 

§ 3. 1) Tabela Nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 1 
–  Dochody” do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 2 
– Wydatki” do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 3 – „Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok” przyjmuje brzmienie określone w Tabeli 
Nr 3 załączonej do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 139 804,00 17 908 397,23

Różne rozliczenia finansowe 0,00 768 593,23

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 768 593,23

Własne 0,00 768 593,23

801 Oświata i wychowanie 1 337 190,00 1 442 190,00

Szkoły podstawowe 104 320,00 114 820,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 500,00

Własne 0,00 6 500,00

Pozostała działalność 77 000,00 171 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

77 000,00 171 500,00

Własne 77 000,00 171 500,00

94 943 300,97 95 816 894,20Razem: 873 593,23

80195 94 500,00

94 500,00

94 500,00

4 000,00

6 500,00

6 500,00

105 000,00

80101 10 500,00

4 000,00

75814 768 593,23

768 593,23

768 593,23

Tabela Nr 1

Wykaz zmian Nr 1 – Dochody

Rozdział Zmiana

768 593,23



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 606 333,77 4 880 944,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 095 349,00 4 369 959,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 095 349,00 4 369 959,23

Budowa kanalizacji w Gośniewicach 3 567 060,70 3 891 670,93

Budowa sieci wodociągowej we wsi Hornigi 528 288,30 478 288,30

600 Transport i łączność 5 111 993,20 5 177 690,49

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 127 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 920,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 730 

Warka ul. Grójecka - Laski -projekt
0,00 40 590,00

Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 

wraz z zagospodarowaniem terenu przystanków w 

miejscowościach: Branków, Michałów, Lechanice, Bończa 

i Palczew - projekt

0,00 59 040,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi 

wojewódzkiej DW 731 łączącej ul. Batalionów Chłopskich i 

Grzegorzewice oraz oświetlenie - projekt

0,00 28 290,00

Drogi publiczne gminne 4 465 530,20 4 403 307,49

4270 Zakup usług remontowych 940 000,00 990 000,00

940 000,00 990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 330,20 2 677 107,49

Budowa ulicy Lazurowej w Warce - projekt 0,00 62 115,00

Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych 2 158 269,22 1 783 931,51

Przebudowa drogi gminnej w Brankowie 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dębnowoli 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 990 620,86 2 073 038,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 990 620,86 2 073 038,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 456,00 727 874,00

Budowa budynku komunalnego w Warce z 

uwzględnieniem opracowania projektu
600 000,00 682 418,00

801 Oświata i wychowanie 31 256 001,04 31 532 531,04

Szkoły podstawowe 20 085 648,04 20 267 678,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762 600,04 773 100,0410 500,00

82 418,00

276 530,00

80101 182 030,00

82 418,00

70005 82 418,00

82 418,00

-374 337,71

100 000,00

100 000,00

50 000,00

-112 222,71

62 115,00

28 290,00

60016 -62 222,71

50 000,00

127 920,00

40 590,00

59 040,00

-50 000,00

65 697,29

60013 127 920,00

01010 274 610,23

274 610,23

324 610,23

Tabela Nr 2

Wykaz zmian Nr 2 - Wydatki

Rozdział Zmiana

274 610,23



762 600,04 773 100,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 470,00 880 000,00

Projekt i budowa sali konferencyjnej przy PSP Nr 2 w 

Warce
258 470,00 430 000,00

Pozostała działalność 77 000,00 171 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 171 500,00

77 000,00 171 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 599 910,43 9 774 248,14

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 887 000,00 5 061 337,71

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 174 337,71

0,00 174 337,71

100 770 092,87 101 643 686,10Razem: 873 593,23

90002 174 337,71

174 337,71

174 337,71

94 500,00

94 500,00

174 337,71

171 530,00

171 530,00

80195 94 500,00

10 500,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 095 349,00 274 610,23

01010 4 095 349,00 274 610,23

6050 4 095 349,00 274 610,23

3 567 060,70 324 610,23

528 288,30 - 50 000,00

600 3 115 793,20 15 697,29

60013 0,00 127 920,00

6050 0,00 127 920,00

0,00 40 590,00

0,00 59 040,00

0,00 28 290,00

60014 326 463,00 0,00

6050 326 463,00 0,00

77 738,55 0,00

21 955,50 0,00

54 261,45 0,00

57 502,50 0,00

57 502,50 0,00

57 502,50 0,00

60016 2 789 330,20 - 112 222,71

6050 2 789 330,20 - 112 222,71

13 246,00 0,00

0,00 62 115,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 369 959,23

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 369 959,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 369 959,23

Budowa kanalizacji w Gośniewicach 3 891 670,93

Budowa sieci wodociągowej we wsi Hornigi 478 288,30

Transport i łączność 3 131 490,49

Drogi publiczne wojewódzkie 127 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 920,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 730 Warka ul. Grójecka - 

Laski -projekt
40 590,00

Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 wraz z 

zagospodarowaniem terenu przystanków w miejscowościach: Branków, 

Michałów, Lechanice, Bończa i Palczew - projekt

59 040,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 

łączącej ul. Batalionów Chłopskich i Grzegorzewice oraz oświetlenie - projekt
28 290,00

Drogi publiczne powiatowe 326 463,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 463,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1672W ul. Gośniewska w 

Warce
77 738,55

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystyczna w 

Warce (etap I i II)
21 955,50

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystyczna w 

Warce (etap III)
54 261,45

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 

Ciemniewskiego w Warce
57 502,50

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 

Ledóchowskiego w Warce
57 502,50

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Obwodowa w 

Warce
57 502,50

Drogi publiczne gminne 2 677 107,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 677 107,49

Budowa chodnika we wsi Klonowa Wola 13 246,00

Budowa ulicy Lazurowej w Warce - projekt 62 115,00

Tabela Nr 3 - Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok



387 718,98 0,00

31 992,00 0,00

16 106,00 0,00

19 594,00 0,00

30 677,00 0,00

2 158 269,22 - 374 337,71

11 727,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

120 000,00 0,00

700 645 456,00 82 418,00

70005 645 456,00 82 418,00

6050 645 456,00 82 418,00

600 000,00 82 418,00

6 482,00 0,00

18 974,00 0,00

20 000,00 0,00

801 733 470,00 171 530,00

80101 733 470,00 171 530,00

6050 708 470,00 171 530,00

258 470,00 171 530,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

852 190 000,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Michałów Parcele, 

gmina Warka
387 718,98

Modernizacja drogi gminnej Murowanka - Nowa Wieś 31 992,00

Modernizacja drogi gminnej w Warce  - ul. Turystyczna 16 106,00

Modernizacja drogi gminnej we wsi Piaseczno 19 594,00

Modernizacja drogi gminnej we wsi Zastruże 30 677,00

Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych 1 783 931,51

Przebudowa drogi gminnej Kalina - Piaseczno 11 727,00

Przebudowa drogi gminnej w Brankowie 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dębnowoli 100 000,00

Przebudowa ulicy Kazimierza Pułaskiego i ulicy Spacerowej w Warce 120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 727 874,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 874,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 874,00

Budowa budynku komunalnego w Warce z uwzględnieniem opracowania 

projektu
682 418,00

Podjazd pod studnię głębinową we wsi Prusy 6 482,00

Zagospodarowanie działki gminnej we wsi Gąski 18 974,00

Zakup i konfiguracja serwera do monitoringu miejskiego w Warce 20 000,00

Oświata i wychowanie 905 000,00

Szkoły podstawowe 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00

Projekt i budowa sali konferencyjnej przy PSP Nr 2 w Warce 430 000,00

Rozbudowa sali gimnastycznej w ZS-P w Nowej Wsi 100 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych 100 000,00

Wykonanie nawierzchni na terenie szkoły PSP we Wrociszewie 50 000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej w sali gimnastycznej w PSP Konary 100 000,00

Wykonanie wykończenia sali konferencyjnej PSP Nr 2 w Warce 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dziennik elektroniczny - SP nr 1 w Warce 10 000,00

Zakup bramy zabezpieczającej plac apelowy -  PSP Nr 2 w Warce 15 000,00

Pomoc społeczna 190 000,00



85295 190 000,00 0,00

6050 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

900 1 835 917,00 0,00

90015 176 877,00 0,00

6050 176 877,00 0,00

43 000,00 0,00

9 719,00 0,00

11 684,00 0,00

17 125,00 0,00

17 478,00 0,00

10 000,00 0,00

9 010,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

14 029,00 0,00

15 832,00 0,00

9 000,00 0,00

5 000,00 0,00

90095 1 659 040,00 0,00

6050 1 659 040,00 0,00

59 040,00 0,00

1 600 000,00 0,00

926 435 500,00 0,00

92605 235 500,00 0,00

6050 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

6060 45 500,00 0,00

16 000,00 0,00

21 000,00 0,00

Pozostała działalność 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu SENIOR+ w Piasecznie w gminie Warka 190 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 835 917,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 877,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 877,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kazimierza Pułaskiego w Warce 43 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Budy Opożdżewskie 9 719,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Dębnowola 11 684,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Gośniewice 17 125,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Grażyna 17 478,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Krześniaków 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Laski 9 010,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Michalczew 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Prusy 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Przylot 14 029,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Wichradz 15 832,00

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Kazimierza Pułaskiego (do 

Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego)
9 000,00

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Tuwima w Warce 5 000,00

Pozostała działalność 1 659 040,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 659 040,00

Rekultywacja wysypiska odpadów 59 040,00

Zagospodarowanie brzegów Pilicy dla rozwoju aktywności mieszkańców gminy 

Warka
1 600 000,00

Kultura fizyczna 435 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Modernizacja krytej pływalni "OLIMPIC" 190 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

Zakup serwera dla CESiR w Warce 16 000,00

Zakup urządzenia do SKATEPARKU w Warce 21 000,00



8 500,00 0,00

92695 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

11 051 485,20 544 255,52

Zakup wyposażenia do kompleksu sportowego 8 500,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Razem 11 595 740,72

Przebudowa boiska piłkarskiego na rekreacyjne boisko wielofunkcyjne z 

infrastrukturą techniczną
100 000,00

Termomodernizacja CESiR. Etapy: Termomodernizacja budynku, wewnętrzne 

instalacje sanitarne
100 000,00



Uzasadnienie

Zmiany dochodów: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Warka:

·758 Różne rozliczenia / 768 593,23 zł /:

w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów o kwotę 768 593,23 zł
w związku ze zwrotem do budżetu 2020 wydatków, które nie wygasły z upływem roku 2019;

·801 Oświata i wychowanie / 105 000,00 zł /

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan dochodów PSP we Wrociszewie w §0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn o kwotę 4 000,00 zł oraz w §2700 Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę
4 000,00 zł. Publiczna Szkoła Podstawowa we Wrociszewie otrzymała od darczyńców oraz Stowarzyszenia
W.A.R.K.A. wsparcie
na realizację projektu pn. Wrociszewski Mini-Park w ramach programu „Działaj Lokalnie”;

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan dochodów PSP w Konarach w §2700 Środki
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo
- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę
2 500,00 zł. Publiczna Szkoła Podstawowa w Konarach otrzymała od Stowarzyszenia W.A.R.K.A. wsparcie
na realizację projektu pn. Łąka kwietna w ramach programu „Działaj Lokalnie”;

w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów w §2057 o kwotę 94 500,00 zł
w związku z przyznaniem dofinansowania projektu pn. „Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej”;

Zmiany wydatków: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Warka:

·010 Rolnictwo i łowiectwo / 274 610,23 zł/:

w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków w §6050
w kwocie 324 610,23 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa kanalizacji w Gośniewicach (z wydatków,
które nie wygasły z upływem roku 2019);

przenosi się plan wydatków z rozdziału 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi z zadania
inwestycyjnego pn. Budowa sieci wodociągowej we wsi Hornigi w celu zabezpieczenia środków
finansowych w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w § 4270 na zakup usług remontowych w kwocie
50 000,00 zł.

·600 Transport i łączność /65 697,29 zł/:

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie wprowadza się zadania inwestycyjne (z wydatków,
które nie wygasły z upływem roku 2019):

1.Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej DW731 łączącej ul. Batalionów
Chłopskich i Grzegorzewice oraz oświetlenie – projekt 28 290,00 zł,

2.Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW731 wraz z zagospodarowaniem terenu
przystanków w miejscowościach Branków, Michałów, Lechanice, Bończa i Palczew – projekt 59 040,00 zł,

3.Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW730 Warka ul. Grójecka -Laski – projekt
40 590,00zł;

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne wprowadza się zadanie inwestycyjne (z wydatków, które
nie wygasły z upływem roku 2019):

1.Budowa ulicy Lazurowej w Warce – projekt 62 115,00 zł;

przenosi się plan wydatków z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne z zadania inwestycyjnego pn.
„Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych” w kwocie 200 000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków finansowych na nowo utworzonych zadaniach inwestycyjnych:

- Przebudowa drogi gminnej w Brankowie – 100 000,00 zł,

- Przebudowa drogi gminnej w Dębnowoli – 100 000,00 zł.



z działu 600 Transport i łączność /174 337,71 zł / do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska /174 337,71 zł/

przenosi się plan wydatków z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne z zadania inwestycyjnego pn.
„Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych” w celu zabezpieczenia środków finansowych
w kwocie 174 337,71 zł w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w § 2900 Wpłaty gmin
i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących na dopłatę Gminy Warka powstałą z tytułu opłaty gospodarowanie odpadami komunalnymi za
2019 rok - do uczestnictwa w Związku Międzygminnym pod nazwą „Natura” zgodnie z Uchwałą
XIV/32/19;

·700 Gospodarka mieszkaniowa / 82 418,00 zł/:

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków w §6050
w kwocie
82 418,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa budynku komunalnego w Warce z uwzględnieniem
opracowania projektu (z wydatków, które nie wygasły z upływem roku 2019);

·801 Oświata i wychowanie / 276 530,00zł/:

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków w §6050 o kwotę 171 530,00 zł na
zadaniu inwestycyjnym pn. Projekt i budowa sali konferencyjnej przy PSP Nr 2 w Warce (z wydatków,
które nie wygasły z upływem roku 2019);

w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się plan wydatków PSP we Wrociszewie w §4210
o kwotę 8 000,00 zł w związku z zakupem materiałów i wyposażenia w zakresie realizacji projektu pn.
Wrociszewski Mini-Park;

w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się plan wydatków PSP w Konarach w §4210 o kwotę
2 500,00 zł w związku z zakupem materiałów i wyposażenia w zakresie realizacji projektu pn. Łąka
kwietna;

w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków w §4217 o kwotę 94 500,00 zł
w związku z przyznaniem dofinansowania projektu pn. „Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej”.

Zmiany w załącznikach / tabelach:

Tabeli Nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok” - wynikają ze zmian w niniejszej uchwale.




